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Почитувани младенци
и наши идни гости,

Капацитет

Зошто се разликуваме од другите?

www.hotelambasador.mk

Во Хотел Амбасадор, го претвораме вашиот свадбен ден во
вистинска бајка. Нашиот професионален тим се грижи за секој

аспект на вашата свадба – од декорација, аранжмани и
професионално осветлување, до специјално подготвено мени.

Изберете елегантна сала со безвременска декорација, или
замислете ја вашата свадба на прекрасната летна тераса под

отворено небо. Со внимание кон секој детал и беспрекорна
услуга, ја остваруваме вашата визија за совршен ден.

Секој простор е внимателно дизајниран и може да биде
прилагоден според вашата тема, било таа да е класична, модерна

или уникатна.

Ресторанот има капацитет од 400 гости

ГРАТИС приватна соба за младите
ГРАТИС декорација на главна маса

ГРАТИС декорации на сите маси
ГРАТИС професионални позадини за сликање

ГРАТИС професионално осветлување
СЛОБОДЕН паркинг



СВАДБЕНО МЕНИ 1

1400ден

Витаминска салата

Цезар салата

Егејска салата

Шеф салата со сирење

Крем салата

Ладен стартер

Главно јадење

Десерт
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Ротквица , краставица, домат, марула, морков ,
маслинка, зелка, пченка, дресинг

Пилешко, пармезан, домат, кубети, јајце, марула, дресинг сос

Сирење, домат, краставица, маслинка

Изварок, павлака, зачини

Кашкавал, шунка, компир, мајонез, зачини

Гауда кашкавал, кравјо сирење, деликатес шунка,
свинска печеница, димен свински врат,

италијанска пршута, чипс тортиља, суво овошје
(може да се послужи и на даски)

Печено свинско каре во сос од печурки
Пилешко филе на скара

Гарнир од рижото, компир, морков, брокула
Леб од фурна

Ладен чоко колач



СВАДБЕНО МЕНИ 2

1500ден

Македонска салата

Цезар салата

Капрезе салата

Шеф салата со сирење

Крем салата

Ладен стартер

Главно јадење

Десерт
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Краставица, домат, пиперка, маслинка 

Пилешко, пармезан, домат, кубети, јајце, марула, дресинг сос

Моцарела, домат, босилек, рукола, балсамико дресинг

Изварок, павлака, зачини

Кашкавал, шунка, компир, мајонез, зачини

Гауда кашкавал, овчо сирење, кравјо сирење,
деликатес шунка, свинска печеница, димен свински врат, италијанска

пршута, кулен златиборац, ролована тортиља
(може да се послужи и на даски)

Телешки динстан медаљон во сос од печурки,
Полнето пилешко филе со кашкавал,

Гарнир од рижото, компир, морков, брокула,
Леб од фурна

Ладен чоко колач



СВАДБЕНО МЕНИ 3

1700ден

Витаминска салата

Цезар салата

Амбасадор салата

Шеф салата со сирење

Крем салата

Песто салата

Ладен стартер

Главно јадење

Десерт
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Ротквица , краставица, домат, марула, морков ,
маслинка, зелка, пченка, дресинг

Пилешко, пармезан, домат, кубети, јајце, марула, дресинг сос

Рукола, цвекло, шери домат, краставица, пармезан, дресинг сос

Изварок, павлака, зачини

Кашкавал, шунка, компир, мајонез, зачини

Моцарела, песто од босилек, домат, балсамико дресинг

Мешан кашкавал со зачини, чедар кашкавал,
овчо сирење, димен свински врат, свинска печеница, италијанска

пршута, мортадела, проја
(може да се послужи и на даски)

Пилешки завиок
Телешки роловано филе со зачини

Гарнир од рижото, компир, морков , брокула
Леб од фурна

Јафа колач



СВАДБЕНИ ДОДАТОЦИ

150ден

200ден

1000ден

150ден

6000ден

Панирана пирошка

Паниран микс

Детска порција

Коктел - прием на гости

Регистрација
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Пирошка, кашкавал, кисели краставици, мајонез

Кашкавал, пирошка , зденка, пилешки прсти,
крокети, кисели краставици, мајонез

Пилешки прсти, помфрит, ориз, кечап, мајонез

Аперол, Кампари микс и Просеко

Столчиња, маса, декорација, шампањ

Во цената на сите мениа е вклучено
осветлување, декорација на сите маси , шампањ

и апартман за младенците.



МЕНИ 1 - ПИЈАЛОК

МЕНИ 2 - ПИЈАЛОК

800ден

500ден

Безалкохолни пијалоци

Вода

Пиво

Вино

Сортно вино

Виски

Алкохолни пијалоци
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Кока кола, Кока кола зеро, Фанта, Швепс, Тоник,
 сок од јаболко, сок од праска

Газирана и негазирана

Скопско, Скопско Смут, Амстел

Розе 1л. , црвено 1л. , бело 1л.

Александрија бело, црвено, розе или 
Далвина амфора куве бело, амфора розе и хермес вранец

Вклучен е целосниот пијалок од МЕНИ 1

Џејмисон

*Се избира едно
од двете мениа

Бовин ракија (жолта), џин, вотка, мастика,
узо, пелинковац , коњак, шток, виски



Tука сме да го направиме вашиот најсреќен ден, незаборавен!
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Услови за организирање на веселбата

Препорачани соработници
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Времетраењето на веселбата е до 5 часа и 30 минути, без опција
за продолжување. Вечерните термини завршуваат до 00:30 часот.

Хотелот го задржува своето право да ја прекине веселбата доколку
е завршено времетраењето на истата или е загрозена

безбедноста на гостите.

Свадбената торта ја обезбедуваат младите, и истата се прифаќа
само со декларација и фискална сметка.

Хотелот прифаќа разлика од +- 20 гости од првичната бројка
најавена при резервација на терминот, и +- 10 гости од бројката

која е најавена 10 дена пред закажаната веселба. По тој период ,
се плаќа целосниот договорен износ.

Сите штети на инвентар и декорација ги плаќаат младите.

За резервација е потребно да се плати 20% од предвидениот
износ.

Хартиени и друг тип на конфети, како и прскалки и огномети НЕ се
дозволени.

Наплатата се врши во рок од 24 часа од завршувањето на
веселбата

Digital Box 077 869 814

070 542 941

070 240 399

078 322 916

Caci Production

Wedding Dance Effects

Bella Design




